Įrangos techniniai duomenys, kiekiai ir įkainiai, paslaugų savybės bei kiti reikalavimai 

nurodyti sutarties priede. 

1.3. Prievolių įvykdymo pradžia – sutarties įsigaliojimo diena ir pabaiga – 2025 m. gruodžio  21 

d. 

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1.  Sutarties kaina yra 2662,00 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt du eurai ir 00 ct), 

įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 

Eil. Nr. Pavadinimas Kaina Eur 

1.  Garso ir papildomos įrangos nuoma su aptarnavimu Simono Dacho metų 

uždarymo renginiui 2025 m. gruodžio 20 d., buv. Šv.

[...]

erdvėje, Pylimo g. 2, Klaipėda 

2200,00 

PVM 21 proc. 462,00 

Iš viso 2662,00 

2.2. Pradinės sutarties vertė yra lygi Vykdytojo (Tiekėjo) pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai 

už visą sutartyje nurodytą perkamų prekių/paslaugų kiekį ir (ar) apimtį – 2200,00 Eur (du tūkstančiai du 

šimtai eurų ir 00 ct). 

Pradinės sutarties vertė nekinta per visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, kai sutarties 

vertė peržiūrima pagal sutarties 2.4 punkte nurodytą kainos peržiūros sąlygą.  

2.3. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.